
Uchwała Nr XIII/73/22 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia  22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na Biuro 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2022 oraz zasad jej opłacania 

 

Na podstawie § 11 pkt 5 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  (Dz. Urz. Woj. 

Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 

129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. 

poz. 3475) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr X/68/21 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z dnia 16 

grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na Biuro Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2022 oraz zasad jej opłacania wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Składka jest płatna w 4 ratach kwartalnych – wynoszących 1/4 składki rocznej, I rata 

płatna w terminie do 15-go dnia pierwszego miesiąca każdego kwartału, tj., do 15 stycznia, 

15 kwietnia, 15 lipca i 15 października, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, z 

wyjątkiem kwot określonych w kolumnie 9 tabeli zamieszczonej w załączniku. Kwoty te 

płatne są wraz z IV ratą składki do 15 października 2022 r., 

2) załącznik nr 1 – Wysokość prognozowanej składki członkowskiej na Biuro ZMiGDP, 

obsługę długu, rezerwę ogólną oraz inne wpłaty jednostek w 2022 roku - otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z-ca Przewodniczącego Zgromadzenia  

            /-/ Krzysztof Plewko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII/73/22 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia  22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na Biuro Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2022 oraz zasad jej opłacania 

 

Zgodnie z § 1 Uchwały Nr  IX/ 87/12 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z 

dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia zasad i sposobów  opłacania składki członkowskiej na rzecz 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty gminy członkowskie zobowiązane są do uiszczania składki 

członkowskiej na działalność Biura.  

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w ramach składki wprowadzając wpłatę tytułem naprawy i 

przywrócenia danych BIP i GIS oraz pozostałych danych znajdujących się na dyskach serwerowni Biura 

ZMiGDP. W serwerowni Biura ZMiGDP znajduje się 16 BIP miast, gmin i powiatów, 108 BIP jednostek 

podległych oraz 11 BIP, które archiwizuje ZMiGDP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



     

 
 
 
 

Załącznik nr 1 

     

do uchwały Nr XIII/73/22 

     

Zgromadzenia ZMiGDP 

     

z dnia  22 czerwca 2022 r. 

 

 

Wysokość składki członkowskiej na Biuro ZMiGDP, obsługę długu, rezerwę ogólną oraz inne wpłaty jednostek w 2022 roku 

         
  

  

Jednostka 

liczba 
mieszkańców 

(na dzień 
30.06.2021) 

udział 
% w 

składce 

SKŁADKA 
CZŁONKOWSKA 

(4 zł od 
mieszkańca) 

Obsługa 
długu 

publicznego 

Rezerwa 
ogólna 

strata OEE 
Lipie za 
2021 r. 

ilość 
BIP* 

Naprawa i 
przywrócenie 
danych BIP 

długość 
rzeki i jej 
dopływów 

udział% 
długości 
rzeki i jej 
dopływów 
na gminę 

wpłaty na 
utrzymanie 

wód 
dorzecza 

Razem 
wpłaty gmin 
na 2022 rok 
(kol.4+5+6+7

+9+12) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Barwice MiG 8 221 4,0% 32 884,00 9 695,00 5 965,00 5 965,00 6 1 820,00 99,51 11,49% 8 799,00 65 128,00 

Białogard M 21 647 10,5% 86 588,00 25 522,00 15 705,00 15 705,00 20 8 490,00 17,29 2,00% 5 009,00 157 019,00 

Białogard G 7 282 3,5% 29 128,00 8 585,00 5 283,00 5 283,00 0 0,00 128,27 14,81% 10 135,00 58 414,00 

Borne Sulinowo 
MiG 

9 338 4,5% 37 352,00 11 010,00 6 775,00 6 775,00 1 550,00 2,76 0,32% 4 338,00 66 800,00 

Dygowo G 5 326 2,6% 21 304,00 6 280,00 3 864,00 3 864,00 6 2 750,00 55,29 6,38% 6 764,00 44 826,00 

Gościno MiG 5 174 2,5% 20 696,00 6 100,00 3 754,00 3 754,00 2 990,00 25,56 2,95% 5 391,00 40 685,00 

Grzmiąca G 4 686 2,3% 18 744,00 5 525,00 3 400,00 3 400,00 5 2 310,00 114,72 13,24% 9 509,00 42 888,00 

Karlino MiG 8 689 4,2% 34 756,00 10 245,00 6 304,00 6 304,00 13 5 830,00 77,38 8,93% 7 784,00 71 223,00 

Kołobrzeg M 41 241 19,9% 164 964,00 48 625,00 29 920,00 29 920,00 22 9 790,00 26,88 3,10% 5 452,00 288 671,00 

Kołobrzeg G 10 474 5,1% 41 896,00 12 349,00 7 599,00 7 599,00 6 2 750,00 7,49 0,86% 4 557,00 76 750,00 

Połczyn Zdrój 
MiG 

14 223 6,9% 56 892,00 16 769,00 10 319,00 10 319,00 0 0,00 91,36 10,55% 8 430,00 102 729,00 

Rąbino G 3 502 1,7% 14 008,00 4 128,00 2 541,00 2 541,00 5 2 310,00 45,44 5,25% 6 309,00 31 837,00 

Rymań G 3 827 1,9% 15 308,00 4 513,00 2 777,00 2 777,00 2 990,00 0 0,00% 4 211,00 30 576,00 

Siemyśl G 3 801 1,8% 15 204,00 4 482,00 2 758,00 2 758,00 6 2 750,00 0 0,00% 4 211,00 32 163,00 

Sławoborze G 3 845 1,9% 15 380,00 4 533,00 2 790,00 2 790,00 0 0,00 32,59 3,76% 5 716,00 31 209,00 

Szczecinek G 8 964 4,3% 35 856,00 10 569,00 6 503,00 6 503,00 1 550,00 27,94 3,23% 5 501,00 65 482,00 

Szczecinek M 36 469 17,6% 145 876,00 42 996,00 26 458,00 26 458,00 4 1 760,00 0 0,00% 4 211,00 247 759,00 

Tychowo MiG 6 483 3,1% 25 932,00 7 643,00 4 703,00 4 703,00 6 2 750,00 112,27 12,96% 9 396,00 55 127,00 

Ustronie Morskie 
G 

3 559 1,7% 14 236,00 4 195,00 2 582,00 2 582,00 6 2 750,00 1,42 0,16% 4 277,00 30 622,00 

RAZEM 206 753   827 004,00 243 764,00 150 000,00 150 000,00 111 49 140,00 866,17   120 000,00 1 539 908,00 

* obliczony proporcjonalnie do ilości BIP miast, gmin, powiatów, jednostek podległych oraz przechowywanych danych 

 


